
О внесении изменения в таблицу приложения к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 20.07.2016 № 3214 «О продаже долей в праве общей долевой 

собственности на жилые помещения, находящиеся в муниципальной собствен-

ности города Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земель-

ным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», решением городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 

№ 94 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальным жи-

лищным фондом города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Ново-

сибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 20.07.2016 № 3214 «О продаже долей в праве общей долевой собствен-

ности на жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности горо-

да Новосибирска» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

26.01.2018 № 238, от 31.05.2019 № 2014) изменение, изложив строку 3 в редакции 

приложения к настоящему постановлению. 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     12.04.2024  №       2609    

 



Приложение 

к постановлению мэрии  

города Новосибирска  

от 12.04.2024 № 2609 

 

 

 

3 Российская Федерация, Новоси-

бирская область, город Новоси-

бирск, ул. Молодости, 162 

Жилой дом  

(с земельным 

участком) 

91,1  

(550,0) 

1/2 

____________ 


